CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.171/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 31 de maio de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.082/2022, de autoria do VEREADOR CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência informações das ações realizadas
com o objetivo de reaver os recursos do Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, recursos estes que serão empregados na recuperação das estradas
vicinais do nosso Município.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-08-19T11:04:01-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:47:59-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro